
ROMANIA - Ministerul Finantelor Publice

����������������	��
���
������
�
�������	�
 Directia Generala a Finantelor Publice a judetului Bistrita-Nasaud
 Biroul de solutionare a contestatiilor
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DECIZIA NR.17/11.02.2005 
    privind  solutionarea contestatiei formulate de X 

inregistrata la D.G.F.P. Bistrita-Nasaud sub nr. 26808/30.12.2004

Directia Generala a Finantelor Publice Bistrita-Nasaud a fost sesizata de catre
Administratia finatelor publice a municipiului Bistrita in legatura cu contestatia
formulata de X, inregistrata la D.G.F.P. Bistrita- Nasaud sub numarul de mai sus.

Contestatia vizeaza Decizia de impunere anuala nr.6300101066681/28.09.2004,
emisa de Administratia Finantelor publice a municipiului Bistrita, act prin care nu i-a
fost acordata reducerea legala a impozitului pe venitul anual total, aferent anului 2003
asa cum a fost solicitata prin documentatia depusa in temeiul art.65 alin (5) din O.G.
nr.7/2001.

Avand in vedere prevederile art.174, art.176 si art.178 din Codul de procedura
fiscala- republicat-, constatam ca in speta Biroul de solutionare contestatii este investit
sa se pronunte asupra cererii.  

In cauza a fost intocmit referatul de verificare.
Din analiza datelor si documentelor existente la dosarul cauzei se desprind

urmatoarele:
I. Prin Decizia de impunere nr. 6300101066681/28.09.2004  (fila 32)  

Administratia finantelor publice a municipiului Bistrita  constata ca petentul datoreaza,
urmare a procedurii de globalizare a veniturilor realizate in anul 2003, o diferenta de
impozit in cuantum de S lei.

Pentru a stabili in sarcina contribuabilului diferenta de impozit in cauza, organul
fiscal a procedat la globalizarea veniturilor de natura salariala, fara sa tina seama  de  
scrisoarea   depusa   de   acesta   la   sediul   instituiei,  inregistrata   sub
nr.13147/11.06.2004 (filele 30-31). Din cuprinsul  scrisorii  rezulta  ca  in data de 
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